

MUNICIPALIDAD DE OLANCHITO

Departamento de Yoro, Honduras C.A. Email: municipalidad1807@gmail.com



CERTIFICACION

La Suscrita Secretaria Municipal de Olanchito, Yoro, por medio de la presente HACE CONSTAR: Que el día miércoles 26 de febrero del año 2025, se celebró Sesión de Corporación de carácter Ordinaria, que estuvo dirigida por:

Lic. Juan Carlos Molina Puerto Alcalde Municipal Ing. Osman Emilio Chavarría Vice alcalde

- 1. JOSE ANDRES PONCE ISAULA
- 2. SURIA MARIBETH SANDOVAL ZAPATA
- 3. AUDELINA DINORA SOLIS
- 4. ERLIN SAIR PONCE FUNEZ
- 5. NELSON ALBERTO BUSTILLO FUNEZ
- 6. DIANA MERCEDES FERNANDEZ VEGA
- 7. CARMEN DE JESUS ANDRADE CERRATO
- 8. SERGIO ARMIN FIGUEROA PONCE
- 9. EDWIN ADONAY PERAZA
- 10. ENIL JOSUE NUÑEZ DELARCA

Extendida en la ciudad de Olanchito, Departamento de Yoro, a los veintisiete días del mes de febrero del año dos mil veinticinco.

ABOG. YESIYA PATRICIA ZAVADA F SECRETARIA MUNICIPAL



MUNICIPALIDAD DE OLANCY TO

Departamento de Yoro, Honduras C.A. Email: municipalidad1807@gmail.com



CERTIFICACION

La Suscrita Secretaria Municipal de Olanchito, Yoro, por medio de la presente HACE CONSTAR: Que el día Miércoles 12 de Febrero del año 2025, se celebró Sesión de Corporación de carácter Ordinaria, que estuvo dirigida por:

Lic. Juan Carlos Molina Puerto Alcalde Municipal Ing. Osman Emilio Chavarría Vice alcalde

- 1. JOSE ANDRES PONCE ISAULA
- 2. SURIA MARIBETH SANDOVAL ZAPATA
- 3. AUDELINA DINORA SOLIS
- 4. ERLIN SAIR PONCE FUNEZ
- 5. NELSON ALBERTO BUSTILLO FUNEZ
- 6. DIANA MERCEDES FERNANDEZ VEGA
- 7. CARMEN DE JESUS ANDRADE CERRATO
- 8. SERGIO ARMIN FIGUEROA PONCE
- 9. EDWIN ADONAY PERAZA
- 10. ENIL JOSUE NUÑEZ DELARCA

Extendida en la ciudad de Olanchito, Departamento de Yoro, a los diecisiete días del mes de febrero del año dos mil veinticinco.

ABOG. YESICAPATRICIA ZAVA

SECRETARIA MUNICIPAL

TRABAJO, GESTION Y DESARROLLO

OLANCHITO SOMOS TODOS